
I. OPĆE ODREDBE

Pozicija 

u Pror. 
OPIS POZICIJA

Plan za 2015.g. 

u kn

1. RAZVOJ CESTOVNE INFRASTRUKTURE 3.000.000,00

R 151 Projektiranje i priprema dokumentacije 200.000,00

R 152 Rekonstrukcija cestovne infrastrukture 2.800.000,00

Izvori financiranja: - EU fondovi:  2.900.000,00 kn

- Proračun Općine (642, 652, 653, 7): 100.000,00 kn

2. ULAGANJE U ZEMLJIŠTE ZA RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 180.000,00

R 147

R 148

Otkup zemljišta za razvoj komunalne infrastrukture 180.000,00

Izvori financiranja: - Proračun Općine (611,642, 652, 653): 180.000,00 kn

3. IZGRADNJA I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA 75.000,00

R 140

R 142

Investicijsko održavanje grobne kuće te uređenje prostora na groblju u Malom 

Bukovcu

50.000,00

R 141

R 143

Investicijsko održavanje grobne kuće te uređenje prostora na groblju u Svetom Petru 25.000,00

Izvori financiranja: - Proračun Općine (653):  20.000,00 kn

- Proračun Županije (633):  55.000,00 kn       

Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 36/95, 109/95 -

Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04,

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 144/12) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (Službeni

vjesnik Varaždinske županije br. 18/13), Općinsko vijeće općine Mali Bukovec na 14. sjednici u

mandatnom razdoblju 2013-2017, održanoj 10. prosinca 2013. godine, donosi

PROGRAM
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

na području Općine Mali Bukovec u 2015. godini

I.

Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Mali Bukovec

u 2015. godini (dalje: Program) određuje se rekonstrukcija ili izgradnja:

     - nerazvrstanih cesta,

     - javne rasvjete, 

     - javnih površina,

     - groblja i  

     - objekata u vlasništvu općine.

II.

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz točke I. te

iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja:



4. IZGRADNJA OBJEKATA U PODRUČJU ZAŠTITE OKOLIŠA 54.000,00

R 080, 

R 082

Izgradnja reciklažnog dvorišta Molve 32.000,00

R 081 Izgradnja reciklažnog dvorišta Sveti Petar 22.000,00

Izvori financiranja: - Proračun Općine (642, 653): 13.000,00 kn

- FZOEU (634): 41.000,00 kn       

5. IZVOĐENJE RADOVA U PODRUČJU ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 300.000,00

R 153 Projektiranje i izvođenje radova na zamjeni neučinkovite javne rasvjete s povećanjem 

energetske neovisnosti

150.000,00

R 153 Projektiranje, energetsko certificiranje i izrada toplinske fasade s ugradnjom efikasne 

PVC stolarije i novih kondenzacijskih kotlova na objektima u vlasništvu općine

150.000,00

Izvori financiranja: - Proračun Općine (611, 642, 653): 75.000,00 kn

- FZOEU, Min.gospodarstva, Min. Graditeljstva, ESCO: 225.000,00 kn       

SVEUKUPNO PROGRAM: 3.609.000,00

KLASA: 400-08/14-01/03

URBROJ: 2186/020-01-14-6

Mali Bukovec, 10. prosinca 2014.g.

Predsjednik Općinskog vijeća

Općine Mali Bukovec:      

Zlatko Golec              

Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine, a objaviti će se u "Službenom vjesniku

Varaždinske županije".

III.

Realizacija ovog Programa vršit će se tijekom cijele kalendarske 2015. godine, a ostvarenje je ovisno

o prilivu vlastitih i sredstava iz vanjskih izvora.

U slučaju da se sredstva kojima se financira ovaj Program ne prikupe prema planu, Općinsko vijeće

može tijekom godine ovaj Program mijenjati.

Program je sastavni dio Proračuna općine Mali Bukovec za 2015. godinu, a za njegovu realizaciju

odgovoran je Općinski načelnik.

IV.


